受文者：國立臺南高級商業職業學校
發文日期：中華民國110年8月6日
發文字號：南市教課(二)字第1100946401號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明六

主旨：有關本市公私立國中小及高中職教職員工已列於「第1階段

獲核定造冊」之人員，倘因故未完成施打而有意接種者，請

貴校於110年8月11日(三)下午4時前完成補施打名冊填報，

請查照。

說明：

一、本局110年7月19日公告編號180646(諒達)、110年7月24日公

告編號181452(諒達)、110年8月1日公告編號182111(諒達)

續辦。

二、本次公私立國小教職員工第一階段疫苗接種業於7月20日(星

期二)至7月25日(星期日)完成施打；公私立國中及高中職教

職員工第一階段疫苗接種業於7月26日(星期一)至8月8日(星

期日)施打。

三、旨案補施打名冊填報說明如下：

(一)請學校即日起至110年8月11日(星期三)下午4時前至本局

指定填報網址完成名冊填報，以利彙整。

１、本次填報名冊對象為學校已列於「第1階段獲核定造冊」

之教職員，且目前「尚未施打第1劑」但仍有意願施打

者(含造冊時選填外縣市施打卻未能前往完成接種者)。

２、填報資料應包括學校代碼、學校簡稱、姓名、身分證字

號、生日、手機號碼、職務、工作內容說明，前開填報

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：廖宏儒
電話：06-2991111分機8320
傳真：06-2982639
電子信箱：hungju0113@tn.edu.tw

* 1 1 0 0 0 0 7 1 0 1 ** 1 1 0 0 0 0 7 1 0 1 *

資料請學校務必與「教職員人力資源網」、「高級中等

學校教育人力資源資料庫」第1階段核定造冊資料相同，

並確認資料正確性。

３、「已完成第1劑」接種者及非「第1階段獲核定造冊」之

人員，請勿列入本次補施打名冊。

四、填報網址：

(一)有本局教網填報系統填報權限者：至本局教網填報系統編

號（14160）完成補施打名冊填報(附設國中部、國小部之

公私立高中職，其高中部、國小部補施打名冊請一併於本

局教網填報系統編號（14160）填報)。

(二)無本局教網填報系統填報權限者：至Google表單填報(網

址：https://forms.gle/XQDTfykv1DwPyx1R8)，並上傳

EXCEL電子檔及核章掃描PDF檔(檔名：學校代碼+學校名稱)，

始完成補施打名冊填報程序。

五、有關補施打時間及地點，將於中央配發疫苗後另案公告。請

學校轉知符合本次補施打名冊之人員，務必依「指定時段」

前往施打，倘當天若未能施打，請自行到COVID-19公費疫苗

預約平台進行意願登記及預約接種作業。

六、檢附補施打名冊調查表(如附件)。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南
市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私
立國民小學、國立臺南大學附設實驗國民小學

副本：本局人事室、本局學輔校安科、本局課程發展科

第2頁 共2頁